PEOYKTOP
ALEETWJIEHOBbIN

BAO-5-5

Apr. 001.010.305

1.1
1.2.
1.3.

1.4.
1.5.

2.1
2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.

PepykTop
MaTtepuan Koprnyca
LiBeT KpbILWKN®
MaTepunan KpblilWwK®

MaTepunan BuHTa 3apatowero M12x1,5

MpncoepnHeHne

JlaTyHb
LLItaMmnoBaHHbIN KOpPMYC

Benbin

Cranb
[NopowkKoBas oKkpacka

CTtanb ouNHKOBaHHanA

PagwanbHoe

anCOG,D,VIHVITeHbeIe pa3mMepbl U MaTepuUuasbl

LUTyuep BxogHoM
Ckoba KpenneHus

BUHT KpenneHunsa (Mpu™mnMHo)
M10x1,5

[anka HakngHaa M16x1,5LH

Hunnenb yHnBepcasnbHbiii, @ 6/9 MM

MaHoMeTpbl

KonnyectBo MaHOMETpPOB, WT
MaTepunan Kopnyca

LiBeT Kopnyca

Knacc TouHocTn
MpucoepnHeHne

Pes3bba npucoegnHeHuns

TexHu4yeckue XapaKTepUcTuku

Pepyumnpytowmin ras

Haun6ornblias nponyckHasa cnocobHOCTb, M3/4

NaTtyHb

Cranb

AHoOHOEe oKcuanpoBaHne
Cranb

AHOLHOE OKCuanpoBaHue
Cranb

AHOQHOE oKcnanpoBaHue

ANOMUNHUR
AHOLHOE OKCuanpoBaHue

2
Cranb
Benbin

2,5
PapnanbHoe
M12x1,5

Hanbornbluee pasneHne rasa Ha Bxoae, MMa (krc/cm?)

Haun6ornblwee paboyee gasneHuve rasa, MlMa (krc/cm?)

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

[abapuTbl pegyKTopa, MM

[abapuTbl NHOANBUAYaNbHOW YNaKOBKU, MM

KoMmnnekTauusa

PepnykTop aueTtuneHoBbii BAO-5-5 B c6ope

4-X rpaHHbIA KoY AR 3aTAXKN peayKTopa Ha 6ansoHe

PyKoBoACTBO Mo aKcnyaTaumm

|/|H,D,VIBVI,EI,yaJ'I bHaA ynakKoBKa

p TV 4

TEXHNYECKAA KAPTA

2.3.

3.2.
3.3.

AueTnneH
5
2,5 (25)
0,15 (1,5)
0,86
0,98
200x152x110
130x120x140

1wt
1wt
1wt

1wt

PTK-SVARKA.RU


https://ptk-svarka.ru/?utm_source=pdf&utm_medium=offline&utm_campaign=texkarta
https://ptk-svarka.ru/product/reduktor-atsetilenovyy-bao-5-5?utm_source=pdf&utm_medium=offline&utm_campaign=texkarta

