## РЕДУКТОР АЦЕТИЛЕНОВЫЙ

# БАО-5-5

Арт. 001.010.305

1 Редуктор
------------

1.1. Материал корпуса	Латунь Штампованный корпус
1.2. Цвет крышки	Белый
1.3. Материал крышки	Сталь Порошковая окраска
1.4. Материал винта задающего М12х1,5	Сталь оцинкованная
1.5. Присоединение	Радиальное

#### 2 Присоединительные размеры и материалы

2.1. Штуцер входной	Латунь
2.2. Скоба крепления	Сталь Анодное оксидирование
2.3. Винт крепления (прижимной) M10x1,5	Сталь Анодное оксидирование
2.4. Гайка накидная M16x1,5LH	Сталь Анодное оксидирование
2.5. Ниппель универсальный, Ø 6/9 мм	Алюминий Анодное оксидирование

3	Манометры	
3.1.	Количество манометров, шт	2
3.2.	Материал корпуса	Сталь
3.3.	Цвет корпуса	Белый
3.4.	Класс точности	2,5
3.5.	Присоединение	Радиальное
3.6.	Резьба присоединения	M12×1,5





### Технические характеристики

Редуцирующий газ	Ацетилен
Наибольшая пропускная способность, м³/ч	5
Наибольшее давление газа на входе, МПа (кгс/см²)	2,5 (25)
Наибольшее рабочее давление газа, МПа (кгс/см²)	0,15 (1,5)
Вес нетто, кг	0,86
Вес брутто, кг	0,98
Габариты редуктора, мм	200x152x110
Габариты индивидуальной упаковки, мм	130x120x140

### Комплектация

Редуктор ацетиленовый БАО-5-5 в сборе	1 шт
4-х гранный ключ для затяжки редуктора на баллоне	1 шт
Руководство по эксплуатации	1 шт
Индивидуальная упаковка	1 шт

